
 

令和４年５月吉日 

同窓会員 各位 

福島県立郡山東高校同窓会   

会 長 柳沼純子  

令和４年度 郡山東高校同窓会総会中止のお知らせ 

初夏の候 会員の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校同窓会活動に多大なる御協力と御支援を賜り、感謝申し上げます。 

さて ５月に開催を予定しておりました同窓会幹事会、および７月開催予定の同窓会総会

ですが 新型コロナウイルスの感染が拡大している状況に鑑み、誠に勝手ながら開催を中止

させていただくこととなりました。 

ご参加を検討いただいていた会員の皆様 特に 昭和５４・５５・５６年卒・平成元・２・

３年卒・平成１１・１２・１３年卒の会員の皆様には御迷惑をおかけすることとなり大変

申し訳ございません。会員の皆様の安全確保と生命を守るため判断させて頂きました。来

年（令和５年）の総会開催の際には、昭和５７年卒・平成４年卒・平成１４年卒の会員の皆

様とともに、ご案内をお送りしたいと思います。 

あわせて、５月の幹事会で審議されるはずであった令和３年度の決算、令和４年度の予

算などにつきましては、５月初旬に書面表決という形式で実施した役員会での承認・決議

をもってかえさせていただき、施行させていただくことを御報告させていただきます。 

何とぞ御理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 


